En la Ciudad de Panamá, Capital de la República y Cabecera del 

Circuito Notarial del mismo nombre, a los cinco (5) días del mes 

de octubre del año dos mil cinco (2005), ante mí, CARLOS STRAH 

CASTRELLON, Notario Público Décimo del Circuito de Panamá, con 

cédula de identidad personal número ocho-ciento cuarenta y siete- 

ochocientos dos (8-147-802), .Compareció personalmente: el Doctor 

ALVARO ANTONIO ALEMAN HEALY, varón, mayor de edad, casado, abogado, 

ersconal panameño, vecino de esta ciudad, con cédula de identidad mn)

número ocho-doscientos veinticuatro-seiscientos siete (8-224-607), 

a quien doy fe de conocer, en su calidad de Socio de la firma-de 

abogados ICAZA, GONZALEZ-RUIZ £ ALEMAN, Agente Registrado en Panamá 

de la sociedad anónima denominada EL BOSQUE oOVERSEAS CORP. El 

compareciente comprueba su capacidad y facultades para otorgar 

poder en nombre de EL BOSQUE oOVERSEAS CORP., sociedad anónima 

organizada de acuerdo con las leyes de la República de Panamá, 

mediante Escritura Pública número seis mil ochocientos ochenta y 

cinco (6885), de la Notaría Novena del Circuito de Panamá, 

debidamente inscrita en el Registro Público, Sección Mercantil, 

bajo Ficha quinientos cuatro mil setecientos noventa y dos 

. (504722), -entregándome a mí, cl Notario, copia firmada del Acta de 

una reunión celebrada el veintiocho (28) de septiembre de dos mil

[...]

se otorgó en base a minuta elaborada y firmada por abogado de la 

firma ICAZA, GONZALEZ-RUIZ € ALEMAN. == =-- 

crono o- Leída como le fue esta Escritura al compareciente en 

presencia de los testigos instrumentales Señores Simión Rodríguez, 

con cédula de identidad personal número nueve- ciento setenta y 

cuatro- doscientos (9-174-200) y Maita González, con cédula de 

identidad personal número ocho-quinientos dieciséis-dos mil 

doscientos siete (8-516-2207), mayores de edad y vecinos de esta 

ciudad, a quienes conozco y son hábiles, lo encontró conforme, le 

impartió su aprobación y firmamos todos para constancia por ante 

mí, que doy fe.-------- Esta Escritura lleva el número catorce mil 

trescientos noventa y nueve (-14,399-) === or 

(Fdo.) ALVARO A. ALEMAN H.---Simión Rodríguez---Maita González---- 

Lo - CARLOS STRAH CASTRELLON, Notario Público Décimo. -=-==---- 

en ---- Concuerda con sus Originales esta primera copia que expido, 

sello y firmo en la Ciudad de Panamá, República de Panamá, a los